全柔連発第 22-0075 号

2022 年 5 月 11 日

都道府県柔道連盟（協会）会長 殿

公益財団法人全日本柔道連盟

 大会事業委員長 西田 孝宏

（公印省略）

（仮称）小学生育成プログラムの開催について（通知）

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本連盟の諸事業に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既にご連絡しておりますが、今年度よりトーナメントを実施する大会ではなく、講話や練

習試合、強化選手との交流を実施するイベントを 2022年8月28日(日)に神奈川県・横浜武道館に

おいて開催いたします。

つきましては、貴連盟（協会）にて参加選手の選出をお願いいたします。

なお、本イベントの参加方法については、6月上旬を目処に改めてご案内申し上げます。

ご理解ご協力のほどどうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

【概要】

 １．日程・会場

  日程：2022年8月 28日（日）9時～13時（予定）

  会場：横浜武道館

 ２．実施内容（予定）

(1)講話

(2)練習試合（身長・体重別を考慮した３名でのリーグ戦を想定）

(3)強化選手との交流

(4)審判講習会

 ３．参加資格

  全日本柔道連盟競技者登録をしている者であり、各都道府県柔道連盟（協会）が選考した

小学6年生男女各 2名の計4名とする。但し、開催地においては 8名が参加できる。

※選考方法は都道府県柔道連盟（協会）へ一任する。

 ４．経費補助

 参加選手4名分の交通費は、別に定める規定により主催者が補助をする。

 宿泊費は各自の負担とする。

５．参加申込

    2022年7月29日（金）までに、所定の申込フォームにより手続を行うこと。

※詳しい内容は別途ご連絡いたします。

以上

【お問合せ先】

公益財団法人全日本柔道連盟 大会事業課

〒112-0003 東京都文京区春日1-16-30 講道館5階

TEL 03-3818-4392 FAX 03-3812-3995 E-Mail taikai@judo.or.jp